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Medio Fondo del Sile di Km 114 con partenza alla “Francese”

Ritrovo Domenica 11 Settembre 2011 a Santa Cristina di Quinto di Treviso
Piazzale “Centro Giovani” (di fianco alla chiesa)

PROGRAMMA e REGOLAMENTO

Partecipazione: Potranno partecipare alla manifestazione i Ciclosportivi a partire dal 15° anno 
di età (anno solare) ed i Cicloamatori, regolarmente tesserati presso la Federazione Ciclistica Italiana 
- F.C.I. 
Manifestazione aperta ai tesserati degli altri Enti appartenenti alla consulta 
(audace, uisp, c.s.i. ecc.).

iscrizioni: Sono aperte dal 13 Luglio 2011 inviando (fax n. 041.5745058 opp.
e-mail gcsantacristina@gmail.com - vedi il modulo sul sito) un modulo, in carta intestata della Società 
e firmato dal Presidente, con nome e cognome, data di nascita e numero di tessera di tutti i partecipanti 
al Medio Fondo. Oppure direttamente alla partenza dalle ore 06,30.

Quota d’iscrizione: € 7,00 per ciascun concorrente; la quota comprende: ristoro a metà per-
corso, utilizzo dei servizi presso la sede del raduno, pacco omaggio e pasta party presso il Centro 
Giovani.

Partenza: Avverrà alla “francese”, a gruppi o individualmente e sarà consentita dalle ore 07,30 
alle ore 08,10. Ciascun partecipante o Gruppo o Società lungo il percorso dovrà assolutamente rispet-
tare il Codice della Strada e mantenere l’andatura cicloturistica che prevede la media di 25 km/h.

Il percorso - km 114: (Vedi tabella nel volantino) sarà segnalato con appositi cartelli. Sono pre-
visti dei controlli che saranno aperti solo nell’orario previsto alla media di 25 km/h.

assistenza sanitaria e carro scopa: La Soc. G.C. S.Cristina, organizzerà un servizio 
sanitario con due autoambulanze per l’assistenza ai partecipanti lungo tutto il percorso. Sarà assicurato 
il camion scopa e l’assistenza meccanica.

Premiazioni: Valevole per il “Campionato Veneto Medio Fondo”, saranno premiati tutti i par-
tecipanti con pacco gara e tutte le Società con minimo 3 partecipanti arrivati entro le ore 13,00 presso 
il Centro Giovani di Santa Cristina.

Per ogni necessità (anche durante la manifestazione) i referenti organizzativi sono reperibili ai seguenti numeri: 
 Lazzaro Alessandro 389.2744428 - Salvadori Gaudenzio 329.2642780 - Fantin Orlando 335 6531429



Copertekno di Fantin Silvano - Via P. Nenni, 7 - 31038
PAESE (TV) - Tel. 0422 440953 - Fax 0422 453044

info@copertekno.it - www. copertekno.it



Il gruppo ringrazia tutti gli sponsor e collaboratori
che hanno contribuito alla manifestazione
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Le ragazze al ristoro
in attesa dei ciclisti





La partenza, a gruppi o individualmente, avverrà “alla francese” e  sarà consentita dalle ore 
07,30  alle ore 08,10. Gli orari di passaggio della tabella sono calcolati con una andatura 
ciclituristica di 25 km/h.

Tabella Monitoraggio Percorso

 N°

1
2

3
4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Comuni

QUTNTO di TV

MORGANO

ISTRANA
TREVIGNANO
MONTEBELLUNA

CROCETTA  M .LLO
VIDOR

FARRA di SOLIGO

MIANE

VALDOBBIADENE

PEDEROBBA

CAVASO del TOMBA

MONFUMO
CORNUDA

CROCETTA M .LLO
MONTEBELLUNA

TREVIGNANO
PAESE

QUTNTO TV

Località - vie - Incroci

Partenza Piazzale Centro Giovani Chiesa S .Cristina		
Rotonda a sx per Via Sega			 
Via Pescatori, Via Ponti Settimo, DX per Badoere 			 
Semaforo Badoere DX per Istrana			 
Semaforo Istrana  dritto per Montebelluna			 
SP 68  dritto per Montebelluna			 
SP 68 semaforo dritto Via Pastro, Via Montello		
A SX su SP 2 Via Feltrina Centro			 
SP 2 Semafori Corceta dritto			 
SP 2, Ponte sul Piave a destra SP 34 Sinistra Piave 			 
Via Roma, Colbertaldo SP32 dei Colli Soligo			 
SP 32 Col San Martino			 
A Sx S P 123 (Via Cal Nuovo), poi SP 152 Colli Settentrionali	
Via Canal per Combai			 
Combai a Sx, SP 36 del Combai fino a Valdobbiadene	
Strada Provinciale 36 del Combai			 
Rotonda Valdobbiadene per S. Vito (SP 36) 			 
San Vito Strada Provinciale 36			
Ponte sul Piave, poi a sinistra su SR 348 Feltrina			 
SR 348, poi a destra per Via Molinetto Via Roma			 
SP 141dorsale del Grappa			 
Via De Gaspari			 
Via S .PioX, poi a sinistra per Via Decumana			 
Strada Provinciale 26 Pedemontana del Grappa			 
Strada Provinciale 23 Via Lerina			 
SP150 Via Chiesa Castelli, Via Ca’ Balbi			 
SP150 Via San Vettore, Via 8/9 Maggio			 
SP 84 Via Matteotti, a dx per Via S .Urbano, Via S .Anna		
Via Erizzo a dx su SP 2 semaforo dritto per Montebelluna	
Via S. Vigilio, Via Marosticana, SP 100 Via Risorgimento	
SP 100 Via Risorgimento, Via Vilette 			 
Musano, Piazza indipandenza,  Via Canova			 
SP 100 Porcelengo Via Turati, Via Baldrocco Via Toti	
SP 79 Castagnole Via D’Alessi, Via Piave			
SP 79 Paese, Via Verdi			 
Via San Cassiano a DX per Santa Cristina			 
Arrivo a Santa Cristina Piazzale Centro Giovani			 

KM

0,00
0,40
1,70
5,00
11,60
19,20
24,10
24,90
30,80
36,00
38,80
40,10
41,80
44,00
45,90
50,80
55,40
58,10
60,50
64,00
65,30
67,70
69,30
71,60
72,20
75,40
79,80
82,00
84,40
90,70
92,00
99,50
103,80
106,60
109,30
111,70
113,80

7,30
7,31
7,34
7,42
7,58
8,16
8,28
8,30
8,44
8,56
9,03
9,06
9,11
9,15
9,20
9,32
9,43
9,49
9,55
10,04
10,07
10,12
10,16
10,21
10,23
10,31
10,42
10,47
10,53
11,08
11,11
11,29
11,39
11,45
11,53
11,58
12,03

8,10
8,11
8,14
8,22
8,38
8,56
9,08
9,10
9,24
9,36
9,43
9,46
9,51
9,55
10,00
10,12
10,23
10,29
10,35
10,44
10,47
10,52
10,56
11,01
11,03
11,11
11,22
11,27
11,33
11,48
11,51
12,09
12,19
12,25
12,32
12,38
12,43

Orario passaggio
media 25 km/h



Via Vittorio Emanuele, 26
Quinto di Treviso (TV) 
Tel. 0422 370641



VENERDì 14 OTTOBRE   
Manifestazione della posa della 
Pala del Lotto alla presenza del 
Vescovo e delle autorità civili 
e religiose all’interno di un 
concerto diretto da 
Mons. Ermenegildo Tessari.

SABATO 15 OTTOBRE 
RIEVOCAZIONE STORICA 

del Processo alla Pala del Lotto. 

DOMENICA 16 OTTOBRE 
MANIFESTAZIONE STORICA con 
ricostruzione di un mercato del 1500 e 
con dimostrazione della tosatura delle 
pecore.

Dal 9 settembre al 31 ottobre
 MOSTRA FOTOGRAFICA 

su Lorenzo Lotto all’interno della 
Chiesa Parrocchiale di S.Cristina.

ALTRE MANIFESTAZIONI: 
- conferenza su Lotto e la sua pittura;
- conferenza sul rapporto fra Arte e   
  Catechesi;
- concerti sulle musiche del periodo;
- una cena a base di piatti medievali.

A cura delle parrocchie di S. Cristina e di 
Quinto, dei gruppi di volontariato di S. Cristina 
e di Quinto, della Pro-Loco, delle Botteghe di 
Quinto, del Comune, con il patrocinio della 
Provincia di Treviso, della Regione Veneto e del 
Ministero della Cultura.



CROSATO LUIGI
S.Cristina di Quinto di Treviso (TV) - 31055 - via G.Rossini, 1
Tel. 0422 477064 - Fax 0422 477000 - E-mail: crosato@libero.it

TUBI FLESSIBILI E COMPONENTI
PER OLEODINAMICA, COSTRUZIONE
RACCORDERIA IN AVP ACCIAIO
INOX AISI 316

Pozzebon SRL
Via P.Mascagni, 16
31038 PAESE (TV)
Tel. 0422 959534
Tel. 0422 450188
Fax 0422 450321
www.novabagno.it
info@novabagno.it

via Cairoli 73 - 30031 Dolo (VE)
via G. Marconi 8 - 31036 Istrana (TV) - tel/fax 041 410387

info@sicuramente.biz - www.sicuramente.biz

Sicuramente s.r.l.
Ambiente
Sicurezza sul lavoro
Formazione

Il ristoro



Quinto di Treviso - TV - 31055  - Via Pitter, 1 - Tel. 0422 379546 - Cell. 340 7789149

Ufficio dei Promotori Finanziari
Via Le Canevare 30 int. 5/A - Treviso
T +39 00 0422230290 - F +39 00 042222547 
antonino.franchetto@bancasarapfs.it - www.bancasarapfs.it

Antonino Franchetto A.M.
Agenzia di Treviso AMPIA SALA BANCHETTI

Via XI Febbraio, 54
Quinto di Treviso (TV)

Tel. 0422 379075 - 0422 379422

Costruzione e manutenzione piscine
accessori e prodotti chimici

Niagara Piscine di G. Michieli
Via Roma, 161 A  30030 Salzano

tel-fax 5730621
www.niagarapiscine.it - info@niagarapiscine.it



Costruzioni edili 
civili ed industriali 
ristrutturazioni e 
restauro

Quinto di TV - Via Emiliana, 19 
Tel. 0422.379525 
Fax 0422.371177



Associazione Produttori
Ortofrutticoli
Veneto Friulana SCA 

Via Maggiore, 10 - 31020
San Polo di Piave (TV) 
Tel 0422 856233
Fax + 39 0422 856294
apovf@apovf.it

Pasta Party



Inoltre siamo presenti a:

ZERO BRANCO - TREVISO - MOGLIANO VENETO 
PONZANO VENETO - VILLORBA - PAESE - CASALE SUL SILE

MASERADA SUL PIAVE - FRESCADA DI PREGANZIOL 
BIANCADE DI RONCADE - SILEA

    www.centromarcabanca.org       banca@centromarcabanca.it

Filiale di
Santa Cristina

di Quinto di Treviso
Via Monsignor Tognana, 86

Tel.  0422/379156 – Fax 0422/470102

Filiale di Quinto di Treviso 
Via Vittorio Emanuele, 93

Tel.  0422/471035 – Fax 0422/471028

Sede di Preganziol
Via Dante Alighieri, 2

Tel.  0422/633856 – Fax 0422/639350

Centro Direzionale di Treviso
Via Riccardo Selvatico, 2 

Tel. 0422/6316 – Fax 0422/633079


